
11111111111\\ 1111\11111\ lilii \1111111 llllll\ll\ll\\llll\111111\\ 111111 

MHMPP054482S 

S . . l teJnOpis .. . ............. . 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o integraci kamer do infrastruktury Městského kamerového systému hl. m. Prahy 
číslo IN0/39/04/000046/2016 

uzavřené mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

IDavni město Praha 
se sídlem: Praha 1, Mariánské nám. PSČ 110 01, 
zastoupené: 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení : 
číslo účtu: 

telem odboru informatiky 

na straně jedné (dále jen "Objednatel") 
a 

KH servis a.s. 
se sídlem: 
zastoupené: 

Pražská 810/16, Praha 10, 102 21 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

CZ45279748 

na straně druhé (dále jen "Dodavatel") 

předsedou představenstva 

Výše uvedené smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tento dodatek č. 3 ke 
smlouvě číslo fN0/39/04/000046/2016 a platná smluvní ujednání se tímto dodatkem mění 
následovně: 

I. 
Předmět dodatku 

1. V článku ID. "Doba, místo a způsob plnění" odst. 1) se text vypouští a nahrazuje se 
novým textem: 

"Dodavatel se zavazuje předat předmět Smlouvy Objednateli do provozu nejpozději do 
30. 9. 2019." 



ll. 
Ostatní ujednání 

1. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy, která nejsou dodatkem výslovně dotčená, 

zůstávají beze změny v platnosti 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byla tato smlouva vedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum 
jejího podpisu a text smlouvy. Obě smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují souhlas kjejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Tyto údaje lze dále jakkoli užít bez dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí HMP. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem této smlouvy podrobně seznámily 
s jejím obsahem a nemají o tomto obsahu pochybností z hlediska určitosti a 
srozumitelnosti jeho vyjádření. Smluvní strany na tomto základě prohlašují, že tato 
smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyla uzavřena v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Tento dodatek je vyhotoven v šesti autorizovaných stejnopisech, každý s platností 
originálu, z nichž Objednatel obdrží 4 stejnopisy a Dodavatel2 stejnopisy. 

6. Platnosti nabývá tento dodatek dnem podpisu oprávněnými zástupci výše vedených 
smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. 

V Praze dne. # .?: . .. .. 2018 

Hlavní město Praha 

ředitel odboru informatiky MHMP 

((. ~. 
V Praze dne ....... ... .. 

KH servis a.s. 
Pražské 16 

102 21 PRAHA 10 
· · · · oié: ·cz4s~7ér4-a · 

KH servis a.s. 

2 


